PAGE
2

	BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 381- CV/TĐTN - ĐKTHTN

“V/v chỉ đạo Đại hội Hội LHTN Việt Nam các cấp tiến tới ĐH toàn  tỉnh lần thứ IV - Hội LHTN Việt Nam”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày 09  tháng 01 năm 2014

        Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành đoàn.
Căn cứ Chương trình công tác Hội và Phong trào Thanh niên năm 2014; Thực hiện Công văn số: 1896-CV/TWĐTN-ĐKTHTN ngày 9/12/2013 của Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc “chỉ đạo Đại hội Hội LHTN Việt Nam các cấp tiến tới ĐH toàn quốc Hội LHTN Việt Nam lần thứ VII”. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành đoàn thực hiện một số nội dung sau:
1. Chỉ đạo Ủy ban Hội LHTN Việt Nam cùng cấp tiến hành tổng kết công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2013, xây dựng báo cáo tổng kết theo hướng đổi mới, ngắn gọn, tập trung nêu bật những điểm then chốt (thuận lợi, khó khăn, những việc làm được và chưa làm được) trong công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2013. Định hướng Ủy ban Hội LHTN Việt Nam cùng cấp xây dựng chương trình công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2014 với một số nội dung cần quan tâm: rà soát việc hoàn thành các chỉ tiêu Đại hội nhiệm kỳ 2009 – 2014 gắn với việc thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội của địa phương và cụ thể hóa Nghị quyết Đại hội Hội LHTN Việt Nam nhiệm kỳ 2014 – 2019.

2. Chỉ đạo sâu sát việc xây dựng kế hoạch và triển khai tổ chức Đại hội Hội LHTN Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng lần thứ IV, nhiệm kỳ 2014 - 2019 theo kế hoạch số 131 – KH/UBH, ngày 6/9/2013 và Hướng dẫn số 159 - HD/UBH ngày 27/12/2013 của Ủy ban Hội LHTN tỉnh cao bằng về kế hoạch và hướng dẫn thực hiện kế hoạch tổ chức Đại hội Hội LHTN các cấp, tiến tới Đại hội Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng lần thứ IV, nhiệm kỳ 2014 – 2019.
Trên đây là một số nội dung chỉ đạo Đại hội Hội LHTN Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng lần thứ IV. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban thường vụ các huyện, thành đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện, mọi thắc mắc liên hệ: Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Tỉnh Đoàn, số 081 phố Xuân Trường, thành phố Cao Bằng, địa chỉ email: hoilhtncaobang@gmail.com. Điện thoại: 0263.853.313

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP + BĐK, THTN.
	            TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Bế Đăng Khoa

1
PAGE